Gheerlacus filius quondam Gheerlaci Cnode hereditarium censum septem librarum 'librarum antique pecunie quem solvendum habere' #hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini# ex hereditate quondam Goeswini Steenwech sita in (dg: paro) Busco in vico selliparorum inter (dg: qu) dudum Johannis de Brolijo ex uno et inter hereditatem quondam Walteri de Bu[c]stel ex alio item hereditarium censum quatuor librarum antique pecunie quem se solvendum habere dicebat hereditarie terminis solucionis predictis ex #manso# quondam Petri Alarts sito in Vucht item hereditarium censum XL solidorum antique pecunie quem se solvendum 'habere hereditarie nativitatis Domini ex hereditate quondam Johannis Berwout sita in Busco in vico Orthensi item hereditarium censum XIII librarum monete ad bursam communiter 'quem liberi quondam Egidii Yewijns soen primodicto Gheerlaco solvere tenentur hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditatibus sitis in Vechel item hereditarium censum sex librarum #monete# quem Theodericus die Writer de Vechel primodicto Gheerlaco solvere tenentur annuatim 'et mediatim Domini et mediatim Johannis ex manso eiusdem Theoderici sito in parochia de Vechel juxta mericam ibidem item hereditarium censum quatuor librarum et X solidorum monete quem liberi quondam Roveri die Sniders primodicto Gheerlaco solvere tenentur hereditarie (dg: termino) mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditatibus sitis in parochia de Vechel item hereditarium censum XX solidorum monete quem Gheenkinus de Vranckenvoert primodicto Gheerlaco solvere tenentur hereditarie nativitatis Domini [ex] hereditate sita in parochia de Vechel item hereditarium censum X solidorum communis pagamenti quem se solvendum habet (dg: ex) hereditarie nativitatis Johannis ex hereditate (dg: sp) sita in parochia de Vechel spectante ad vicarium de (dg: Kessel) #Vechel# item hereditarium censum quatuor #librarum# et XV solidorum monete qui liberis (dg: dicti) primodicti Gheerlaci de morte quondam domicelle Aleijdis Aijkini successione fuerat advolutus (dg: sit) solvendum hereditarie ex diversis hereditatibus infra Buscumducis sitis ut dicebat supportavit Gerardo de Meker[en] cum Heijlwige sua uxore filia primodicti Gheerlaci nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 703r 07 di 20-02-1397.

Goeswinus van der Dijesen zvw Johannes van der Dijesen droeg over aan Gheerlacus zv Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode $\frac{1}{4}$ deel in een b-erfpacht van

2 zester rogge, Bossche maat, die Thomas gnd Pijlloker met Lichtmis moet betalen aan voornoemde wijlen Johannes van der Dijesen en aan wijlen Goeswinus van den Steen, gaande uit een erfgoed in Tilburg.

Goeswinus van der Dijesen (dg: maritus et tutor legitimus) #filius quondam Johannis van der Dijesen# quartam partem ad se spectantem in hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mensure de Busco quam Thomas dictus Pijlloker dicto quondam Johanni van der Dijesen et Goeswino quondam van den Steen solvere tenebatur hereditarie purificationis ex hereditate sita in parochia de Tilbo[rch] ut dicebat hereditarie supportavit Gheerlaco filio Gheerlaci filii quondam Gheerlaci Cnode promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

1180 mf12 D 07 p. 704.

Secunda post Mathie: maandag 26-02-1397.

in profesto Petri ad cathedram: woensdag 21-02-1397.

BP 1180 p 704v 01 ma 26-02-1397.

Johannes van Tula zvw Henricus Potter ev Batha dwv Johannes van Vucht schoenmaker droeg over aan Johannes zvw Johannes Becker, tbv hem en zijn zuster Weijndelmoedis dwv voornoemde Johannes Becker, een b-erfcijns van 41 schelling geld, die voornoemde wijlen Johannes van Vucht beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed van wijlen voornoemde Johannes Becker zvw Henricus Becker (4 scheling 2 penning) en uit een erfgoed van Johannes van den Hoevel (36 schelling 10 penning), in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Breda enerzijds en erfgoed van wijlen Zebertus van Maren anderzijds, welke cijns direct na de hertogencijns komt.

-.

Johannes de Tula filius quondam Henrici Potter maritus et tutor legitimus Bathe sue uxoris filie quondam Johannis de Vucht sutoris hereditarium censum XLI solidorum monete quem dictus quondam Johannes de Vucht solvendum habuit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditate (dg: -ibus) #quondam# Johannis Becker filii quondam Henrici Becker et #ex hereditate# Johannis van den Hoevel sit[is] in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem (dg: Gerardi quo) quondam Johannis de Breda ex uno et inter hereditatem #quondam# Zeberti de Maren ex alio ut dicebat (dg: hereditarie supportavit Johanni filio dicti quondam Johannis Becker promittens super omnia warandiam w et obligationem in dicto censu existentem deponere) et de quo censu IIII solidi et duo denarii ex dicta hereditate dicti quondam Johannis Becker et XXXVI solidi et X denarii ex dicta hereditate dicti quondam Johannis van den Hoevel annuatim sunt solvendi et qui census immediate post censum domini ducis annuatim sunt solvendi ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio dicti quondam Johannis Becker ad opus sui et ad opus Weijndelmoedis sue sororis filie dicti quondam Johannis Becker promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: deponere) in dicto censu deponere. Testes Heijme et Scilder datum secunda post Mathie.

BP 1180 p 704v 02 wo 21-02-1397.

Vergelijk: SAsH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 43, f.5.

Henricus van Meerlaer de oudere droeg over aan Lambertus smid van Middelrode een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, naast de Pijnappels Port, tussen een gemene hofstad enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus van Herpen anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Gerisius zv Willelmus van Herpen smid.

Henricus de (dg: Merlaer) Meerlaer senior hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area cum suis attinentiis sitis in Busco in vico Hijnthamensi juxta portam dictam Pijnappels Porte inter quoddam commune domistadium ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Herpen ex alio venditum sibi a Gerisio filio (dg: l) legitimo Willelmi de Herpen fabri prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto fabro de Middelrode cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: d) Ywanus et Scilder datum in profesto Petri ad cathedram.

BP 1180 p 704v 03 wo 21-02-1397.

Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer droeg over aan Gerardus Vilt, tbv hr Johannes Mersman priester en zijn natuurlijke dochters Agnes en Elizabeth, een b-erfcijns van 4 pond geld, die Johannes nzvw Henricus van Mierle beloofd had aan eerstgenoemde Henricus, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 2 bunder beemd, in Veghel, in een kamp gnd Didderik Writers Kamp, tussen voornoemde Theodericus Writer enerzijds en wijlen Agnes Yden dochter anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Landweer. Zou Agnes of Elizabeth overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de cijns naar de overlevende van hen beiden; voornoemde hr Johannes houdt het vruchtgebruik in deze cijns.

Henricus de Merlaer senior filius (dg: quond) Rodolphi de Merlaer hereditarium censum quatuor librarum monete quem Johannes filius naturalis quondam (dg: de) Henrici de Mierle promisit se daturum et soluturum primodicto Henrico hereditarie Martini hyemalis ex duobus bonariis prati sitis in parochia de Vechel in campo dicto Didderic Writers Camp inter hereditatem dicti Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem quondam Agnetis Yden dochter ex alio tendente cum uno fine ad locum dictum die Landweer prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Vilt ad opus domini Johannis Mersman (dg: p filio a) presbitri et ad opus Agnetis et Elizabeth filiarum naturalium eiusdem domini Johannis cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere tali condicione quod dictus dominus Johannes dictum censum integraliter possidebit quoad vixerit post eius decessum ad dictas Agnetem et Elizabeth hereditarie devolvendum et si contingat aliquam dictarum Agnetis et Elizabeth decedere (verbeterd uit: depedere) absque prole legitima ab huiusmodi decedente superviva remanente quod extunc dictus census (dg: alt) ad alteram earundem supervivam remanentem devolvetur dicto domino Johanni suo usufructu in dicto censu semper salvo. Testes datum supra.

BP 1180 p 704v 04 wo 21-02-1397.

Vooroemde Henricus van Merlaer droeg over aan Gerardus Vilt, tbv hr Johannes Mersman priester en zijn natuurlijke dochters Agnes en Elizabeth, een stuk land in Oss, ter plaatse gnd op den Krusenbeemd, tussen Johannes gnd Loefort enerzijds en hr Reijmboldus van Os priester anderzijds, belast met zegedijk en waterlaat aan het eind van voornoemd stuk gelegen. Zelfde voorwaarde als in het vorige contract.

Dictus Henricus de Merlaer peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum op den Crusenbeemt inter hereditatem Johannis dicti Loefort ex uno et inter hereditatem domini Reijmboldi de Os presbitri ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Vilt ad opus domini Johannis Mersman presbitri et ad opus Agnetis et Elizabeth filiarum naturalium (dg: dicti) eiusdem domini Johannis Mersman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere #exceptis# (dg: additione addita condicione ut in contractu immediate) 'exceptis zegedike et aqueductu ad premissa spectantibus et ad finem dicte pecie terre sitis ut dicebat addita

condicione ut in contractu immediate. Testes datum supra.

BP 1180 p 704v 05 wo 21-02-1397.

De broers Johannes en Arnoldus, kvw Johannes Marinen soen, en Willelmus Lambrechts soen ev Elizabeth dvw voornoemde Johannes Marinen soen maakten een erfdeling van erfgoederen die aan hen behoren, in Berlicum. Eerstgenoemde Johannes kreeg (1) een huis, erf en tuin, tezamen 3 lopen land groot, gelegen naast de kerk van Berlicum, tussen voornoemde Willelmus Lambrechts soen enerzijds en Henricus Wouters soen anderzijds, (2) 1 bunder land, deels akker deels beemd, gelegen naast de brug gnd die Bee Brug, tussen Lambertus zv Johannes Lemmens soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met de lasten die hieruit gaan.

Johannes et Arnoldus fratres liberi quondam Johannis Marinen soen et Willelmus Lambrechts soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Marinen soen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus ad se spectantibus sitis in parochia de Berlikem mediante qua divisione domus area et ortus tres lopinatas terre (dg: consi) #simul# continentes siti iuxta ecclesiam de Berlikem inter hereditatem dicti Willelmi Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem Henrici Wouters soen ex alio atque unum bonarium terre (dg: situm) partim terra arabilis et partim pratum situm iuxta pontem dictum die Bee Brugge inter hereditatem Lamberti filii Johannis Lemmens soen ex uno et inter communem plateam ex alio #cum suis oneribus exinde solvendis# ut dicebant primodicto Johanni cesserunt in partem super quibus et jure promittentes super omnia indivisi ratam servare. Testes (dg: Dicbier et Dicbier datum supra) #Ywanus et Henricus Godefridi 'testes datum supra#.